Datenblatt 652.D.100.10
LED-Schaltstellungs-
anzeiger und
LED-Leuchten
SUS-01
SUS-02
SUS-95
SUS-99

2 a (+) LEDs 2/waagrecht
3 b (+) LEDs 1/senkrecht
Bestellangaben
Typ LED-Schaltstellungsanzeiger
SUS-01 rund, ø 25 mm
SUS-01-Q quadratisch, 25 mm x 25 mm
SUS-01-T rund, ø 25 mm, mit LED–Test
SUS-01-T-Q quadratisch, 25 mm x 25 mm, mit LED–Test
SUS-02 rund, ø 20 mm
SUS-02-Q quadratisch, 20 mm x 20 mm
SUS-02-T rund, ø 20 mm, mit LED–Test
SUS-02-T-Q quadratisch, 20 mm x 20 mm, mit LED–Test
SUS-95 rund, ø 39 mm
SUS-95-Q quadratisch, 39 mm x 39 mm
SUS-95-L rund, ø 39 mm, mit Balken-LED
SUS-95-L-Q quadratisch, 39 mm x 39 mm, mit Balken-LED
SUS-99 rund, ø 32 mm
SUS-99-Q quadratisch, 32 mm x 32 mm
SUS-99-L rund, ø 32 mm, mit Balken-LED
SUS-99-L-Q quadratisch, 32 mm x 32 mm, mit Balken-LED
SUS-99-GS-01 rund, ø 30 mm, mit Trennungssymbol;
Bereitschafts–LED optional
SUS-99-GS-02 rund, ø 30 mm, mit Erdungsymbol;
Bereitschafts–LED optional
SUS-48 rund, ø 48 mm
SUS-48-Q quadratisch, 48 mm x 48 mm
CSL-99 rund, ø 28 mm
LEDs1/senkrecht1) / LEDs2/waagrecht1) / LED Mitte2)
R rot R rot R rot
G grün G grün G grün
B blau B blau B blau
W weiß W weiß W weiß
Y gelb Y gelb Y gelb
O orange O orange O orange
xF blinkend 3) xF blinkend 3) –
Spannung Spannungsart Unterdrückung von
SUS/CSL ... Induktionsspannungen
min. max.
12  12 V AC oder DC – –
24  24 V AC oder DC – –
48  48 V AC oder DC – –
60  60 V AC oder DC – P30 bis 30 V
110 110 V AC oder DC P30 P60 bis 60 V
125 125 V AC oder DC P30 P60 bis 60 V
220 220 V nur DC P30 bis 30 V
230 230 V nur AC P30 4) P120 bis 120 V
xx andere Spannung auf Anfrage
Spannung Spannungsart
SUS-48/48Q
24  24 V AC oder DC
48  48 V AC oder DC
130 130 V AC oder DC
220 220 V nur DC
240 240 V nur AC
xx andere Spannung auf Anfrage
Bestellbeispiel
SUS-02-T-Q-R/G-230 AC P60
LED-Schaltstellungsanzeiger quadratisch, 20 mm x 20 mm,
mit LED–Test, rot/grün, 230 V AC,
mit Unterdrückung Induktionsspannungen bis 60 V
SUS-01-RF/G-230AC LED-Schaltstellungsanzeiger rund, ø 25 mm,
rot blinkend/grün, 230 V AC
1) für SUS-95/99-L nur rot und/oder grün, SUS-48/48Q nur grün/rot
2) nur SUS-01/02-T
3) Option, nicht für SUS-01/02-T
4) Standard bei Spannung 230 V AC
Weigel  Meßgeräte  GmbH
Postfach 720154 � 90241 Nürnberg � Telefon: 0911 /42347-0